年　　月　　日
泉崎村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 所
申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　 名
着　　　手　　　届
　下記のとおり着手しますのでお届けします。
記
１．着手年月日　　　　　　　 年 　　月　　 日
２．　　年月日及び番号　　　　　　 　年　　 月 　　日付　泉崎村指令建設水第　　　号
３．道路の名称　　　　　　　村道　　　　　　　　　　　　線
４．工事（占用）の目的
５．工事（占用）の場所　　　泉崎村　　　　　　　　　　　　　　　番地先
６．予定工事の期間　　　　　　　 年　　 月　　 日 ～ 　　　　 年　　 月　　 日
７．施工業者の名称
　　　　　（ 担当者 ）
　　　　　（ 電 話 ）
添付書類：道路交通法第７７条第１項の規定による白河警察署長の許可の写し。
許可

承認